
Posto Gara Coppia Società Penalità
Effettive

Peso Note

1

1

3

2

5

2

3

3

5

5

(A)
Borraccino Gian luca

Santi Fabrizio

(B)
Zetti Massimiliano

Morselli Angelo

(A)
Zecchini Onofrio
Scardovi Michele

(C)
Rossi Alan

Pirazzoli Mattia

(G)
Pancaldi Riccardo
Benassi Daniele

(B)
Bighi Gianluca
Agnella Andrea

(H)
Zannino Antonio

Tamburini Samuele

(F)
Carpaneda Sasha

Govoni Natan

(D)
Campolucci Giuseppe
Bianconcini Gianluca

(A)
Brunetti Andrea

Grazzini Alessandro

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Parco Dei Laghi A.S.D.

1

1

1

2

2

2

3

3

4

4

19,420

8,400

7,930

4,950

3,420

1,950

2,340

1,910

1,690

0 Cap.
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Posto Gara Coppia Società Penalità
Effettive

Peso Note

4

2

4

4

1

(E)
Luppi Gianpaolo

Cabrini Fabio

(E)
Scremin Nicola
Fontolan Fabio

(C)
Zappaterra Emanuele

Fanti Marco

(D)
Zecchini Mirko
Finessi Giulio

(F)
Fabbiani Matteo
Mainieri Davide

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

Ice Carp Asd

Ice Carp Asd

Ice Carp Asd

4

4½

4½

5

6

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Ass.
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P. Gara Concorrente Società Peso Piazz Eff. Note

3

2

4

5

1

(A)
Zecchini Onofrio
Scardovi Michele

(C)
Rossi Alan
Pirazzoli Mattia

(E)
Luppi Gianpaolo
Cabrini Fabio

(A)
Brunetti Andrea
Grazzini Alessandro

(F)
Fabbiani Matteo
Mainieri Davide

Ice Carp Asd

G.P.O.

G.P.O.

Parco Dei Laghi A.S.D.

Ice Carp Asd

7,930

4,950

0

0

0

1

2

4

4

6

C

C

A
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P. Gara Concorrente Società Peso Piazz Eff. Note

1

2

3

5

4

(B)
Zetti Massimiliano
Morselli Angelo

(B)
Bighi Gianluca
Agnella Andrea

(F)
Carpaneda Sasha
Govoni Natan

(D)
Campolucci Giuseppe
Bianconcini Gianluca

(D)
Zecchini Mirko
Finessi Giulio

G.P.O.

Ice Carp Asd

G.P.O.

G.P.O.

Ice Carp Asd

8,400

1,950

1,910

1,690

0

1

2

3

4

5 C
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P. Gara Concorrente Società Peso Piazz Eff. Note

1

5

3

4

2

(A)
Borraccino Gian luca
Santi Fabrizio

(G)
Pancaldi Riccardo
Benassi Daniele

(H)
Zannino Antonio
Tamburini Samuele

(C)
Zappaterra Emanuele
Fanti Marco

(E)
Scremin Nicola
Fontolan Fabio

G.P.O.

G.P.O.

G.P.O.

Ice Carp Asd

Ice Carp Asd

19,420

3,420

2,340

0

0

1

2

3

4.5

4.5

C

C
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Bologna

Campionato Provinciale Carp Fishing 2025 Lorgana

2 24/05/2025

2° prova Provinciale Carp Fishing       

G.P.O. Tubertini

Zona <A>

0

52,010

14

1

0

5

3,715

0.00

TOTALI

0

52,010

14

1

0

5

3,715

0.00

0

0

0

0

0

52,010

0



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(A)
Borraccino Gian luca

Santi Fabrizio

(B)
Zetti Massimiliano

Morselli Angelo

(F)
Carpaneda Sasha

Govoni Natan

(A)
Zecchini Onofrio
Scardovi Michele

(D)
Campolucci Giuseppe
Bianconcini Gianluca

(G)
Pancaldi Riccardo
Benassi Daniele

(C)
Zappaterra Emanuele

Fanti Marco

(C)
Rossi Alan

Pirazzoli Mattia

(E)
Luppi Gianpaolo

Cabrini Fabio

(H)
Zannino Antonio

Tamburini Samuele

(B)
Bighi Gianluca
Agnella Andrea

(A)
Brunetti Andrea

Grazzini Alessandro

(D)
Zecchini Mirko
Finessi Giulio

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

Parco Dei Laghi A.S.D.

Ice Carp Asd

3.0

3.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.5

5.5

6.0

6.0

7.0

7.5

9.0

2 - 1

2 - 1

1 - 3

4 - 1

1 - 4

3 - 2

1 - 4½

3½- 2

2 - 4

3 - 3

5 - 2

3½- 4

4 - 5

26,740

25,810

44,770

12,000

10,820

7,920

70,950

4,950

32,700

5,170

1,950

0

2,280
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

14

15

(E)
Scremin Nicola
Fontolan Fabio

(F)
Fabbiani Matteo
Mainieri Davide

Ice Carp Asd

Ice Carp Asd

9.5

16.0

5 - 4½

10 - 6

0

0
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